PORTUARIO S.A., es propietaria de doce cinco mil (12000) 

participaciones iguales, acumulativas, e indivisibles de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, la compañía. ALEX STEWART 

ASSAYERS ECUADOR C.LTDA., es propietaria de ciento 

tres mil (103.000) participaciones iguales, acumulativas, e 

indwisibles de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, con la totalidad de115.000 

participaciones iguales, acumulativas, e indivisibles de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de

[...]

La Junta General, Extraordinaria y 

Universal de Socios de la compañía VIGILANCIA Y 

CUSTODIA VICUSTODIA C.LTDA., celebrada el día catorce 

de mayo del 2018, resolvió por unanimidad autorizar a la 

compañía. NILCLAVISA OPERADOR PORTUARIO S.A. A 

realizar la cesión de doce mil (12.000) participaciones 

iguales, acumulativas, e indivisibles de un valor nominal de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una, la 

misma que corresponden al capital suscrito de la compañía

VIGILANCIA Y CUSTODIA VICUSTODIA C.LTDA., a favor 

de ANDREA STEFANIE NIVELO HARB y a la compañía. 

ALEX STEWART ASSAYERS ECUADOR C.LTDA. a 

realizar la cesión de ciento tres mil (103.000) 

participaciones iguales, acumulativas, e indivisibles de un 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, las mismas que corresponden al capital 

suscrito de la compañía VIGILANCIA Y CUSTODIA 

VICUSTODIA C.LTDA., a favor de ANDREA STEFANIE

[...]

TRANSFERENCIA DE PARTICIPACIONES.- Presupuesto 

lo anterior, habiéndose cumplido con las exigencias 

establecidas en el artículo ciento trece de la Ley de 

Compañías, la compañía. NILCLAVISA OPERADOR 

PORTUARIO S.A., cede y transfiere a título gratuito, doce 

mil participaciones (12.000) participaciones iguales, 

acumulativas, e indivisibles de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, las 

mismas que corresponden al capital suscrito de la 

compañía., a favor del señorita ANDREA STEFANIE 

NIVELO HARB y por otra parte la compañia.